

09.07.2012 - 16:00 Uhr

Schadenfreude ist die schönste Freude: Charlotte Engelhardt präsentiert "Summer Games" bei kabel eins (BILD)



Uniterrorming (Uta)

Gefährlich glitschige Drehkarussells, übermächtige Hindernisse und jede Menge Schlamm: Dieser Terrorparcours hat es in sich! Welcher mutige Kandidat kann ihn bezwingen und schafft es als erstes in Ziel? In der ersten Folge "Summer Games" präsentiert Charlotte Engelhardt am Donnerstag, 12. Juli 2012, um 20.15 Uhr bei kabel eins die waghalsigsten Kämpfer, die heldenhaftesten Stürze und die emotionalsten Momente aus der Action-Show "Wipe Out".

Weiter geht's mit den "Summer Games" am 19. Juli 2012: Charlotte Engelhardt zeigt die ultimativen Highlights der Erfolgs-Game-Show "Crazy Competition".

"Summer Games: Wipe Out - Jetzt geht's in die Vollen" am Donnerstag, 12. Juli 2012, um 20.15 Uhr Uhr bei kabel eins.

Kontakt:

ProSiebenSat.1 TV Deutschland GmbH

Michael Ostermeier Tel. +49 [89] 9507-1142 Michael.Ostermeier@prosiebensat1.com

Bildredaktion

Susi Lindlbauer Tel.: +49 [89] 9507-1182 Susi.Lindlbauer@prosiebensat1.com

Medieninhalte



Schadenfreude ist die sch nste Freude: Charlotte Engelhardt pr sentiert "Summer Games" bei kabel eins / Gef �hrlich glitschige Drehkarussells, �berm �chtige Hindernisse und jede Menge Schlamm: Dieser Terrorparcours hat es in sich! Welcher mutige Kandidat kann ihn bezwingen und schafft es als erstes in Ziel? In der ersten Folge "Summer Games" pr�sentiert Charlotte Engelhardt am Donnerstag, 12. Juli 2012, um 20.15 Uhr bei kabel eins die waghalsigsten K ullet mpfer, die heldenhaftesten St ullet rze und die emotionalsten Momente aus der Action-Show "Wipe Out". Foto: � kabel eins/Stephan Pick / Dieses Bild darf bis 22. Juli 2012 honorarfrei fuer redaktionelle Zwecke und nur im Rahmen der Programmankuendigung verwendet werden. Spaetere Veroeffentlichungen sind nur nach Ruecksprache und ausdruecklicher Genehmigung der ProSiebenSat1 TV Deutschland GmbH moeglich. Verwendung nur mit vollstaendigem Copyrightvermerk. Das Foto darf nicht veraendert, bearbeitet und nur im Ganzen verwendet werden. Es darf nicht archiviert werden. Es darf nicht an Dritte weitergeleitet werden. Bei Fragen: 089/9507-1182. Voraussetzung fuer die Verwendung dieser Programmdaten ist die Zustimmung zu den Allgemeinen Geschaeftsbedingungen der Presselounges der Sender der ProSiebenSat.1 Media AG. Die Verwendung dieses Bildes ist fr redaktionelle Zwecke honorarfrei. Ver Offentlichung bitte unter Quellenangabe: "obs/kabel eins"

Original-Content von: Kabel Eins, übermittelt durch news aktuell Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.de/pm/7841/2285882 abgerufen werden.